2

Выборы Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2018

	         № 65/611

г. Вятские Поляны

О месте и времени передачи  участковым избирательным комиссиям Вятскополянского района Кировской области

избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 13 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации от территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области в участковые избирательные комиссии Вятскополянского района Кировской области  – администрация Вятскополянского район  (г. Вятские Поляны,           ул. Гагарина, 28),  время  передачи – 16  марта  2018 года в 14.00 часов.
2. Постановление разместить на странице территориальной избирательной  комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области О.А. Щелконогову.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

МП

	О.А. Щелконогова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

	Е.Н. Санникова